Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102056
592

000750103290
757

000750126820
004

000750105247
507

000009433199
740

000750649502
086

000750107220
986

000750107220
979

000750107220
984

000750081000
324

000750649504
573

000750179162
633

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

10191500-
Pesticidas o
repelentes de
plagas

47131807-
Blanqueadores

50171707-
Vinagres

50221100-
Cereales

47131800-
Soluciones de
limpiezay
desinfeccion

10121800-
Alimento para
perros y gatos

10121800-
Alimento para
perros y gatos

10111304-
Tazones o
equipo para
alimentacion
de mascotas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

73131903-
Servicios de
elaboracion de
azlcar o
productos de
azlcar

50192901-
Pasta sencilla o

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

4

LALADL 1L

Base: 112.00,Impuesto: O

BAYGON CY]J

Base: 64.66,Impuesto:

PATITOS 2

Base: 18.97,Impuesto:

CJ VINAGRE

Base: 35.00,Impuesto:
AVENA INTEGR

Base: 30.00,Impuesto:

AU DET 900

Base: 19.40,Impuesto:

GATO PO

Base: 7.54,Impuesto: 002

GATO PO

Base: 15.09,Impuesto: 00

GATO PO

Base: 7.54,Impuesto: 002

SPONCH225G

Base: 39.00,Impuesto: 00

AU AZUCAR

Base: 56.00,Impuesto: 00

AU PASTA

00

00

00

00

00

02-1VA, Tipo factor]

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

R-1VA, Tipo factor:

HIVA, Tipo factor: T|

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

CLIENTE

OBJETO

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

18 de Octubre del 2024

06:46:14

IBAXC136625

341F070A-A5D3-4F1D-9547-102AFA541950

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$28.00

D% Importe: $0.0
$64.66

% Importe: $10
$18.97

D% Importe: $3.0
$35.00

6 Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$19.40

% Importe: $3.1
$9.48

6 Importe: $1.21
$9.48

% Importe: $2.4

$9.48

6 Importe: $1.21
$39.00

6 Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.0(
$6.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

o

w

=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$112.00

$64.66

$18.97

$35.00

$30.00

$19.40

$9.48

$18.97

$9.48

$39.00

$56.00

$24.00

$1.94

$3.88

$1.94

$4.00

Pagina 1 de 2



Tideos
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00

000750137281  50221101- (1 SCHETTINO AR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
167 Grano de impuesto.-
cereal
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649500 [ 50461800- (2 GV FRIJ BA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $24.00
810 Frijoles en lata impuesto.-
o0 en frasco
Base: 24.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000000000004 | 50301500- |1.295 MAN GOLDEN B 02-Si objeto de KGM- KILO $46.90 $60.74 $21.89
199 Manzanas impuesto.- Kilogramo

Base: 38.85,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 225868229809842163849 TR No: 6055
TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 35/100 M.N.) SUBTOTAL $546.69
DESCUENTO ($33.65)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $21.31
TOTAL $534.35

CADENA ORIGINAL

I1.1]341F070A-A5D3-4F1D-9547-102AFA541950[2024-10-18T07:47:14|SST060807KUO|iNtFU2MJsqRpQp+nuZRS6cAbyOyt2xdpglL LOfDoTde/H7q/sBUy YAHBS9QjEcgQMyTtDQo0f3SANI2af+
EqdI2nwR/9mzXHY fFiFAtqEY zrwll+HURmM/xf/kJ4ilJslvpzramSGatzq/ZkGIAWFGO3KbB6h17rCzV Y skdjjDQgbe8UI74Ku5Tg6psMsMrE3ssQOMZDNGN278hI/A/Z+
vxzX2UEjuN/mOQSeA/SmUQOMxGC6mh5VfgxgoL5EbIFSAHtDIZ2xh/PeKq461cP20fGG22469/5KRIIX7WR2JjSjtA4Yy4IpTONKLtDz1qG4plu709Y4vB+
rOEwdM/6b1jw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

iNtFU2MJsqRpQp+nuZRS6cAby0yt2xdpgLLOfDoTde/H7q/sBUy YAHBS9QjEcgQMyTtDQoO0f3SANI2af+Eqdi2nwR/9mzXHY fFiFAtEY zrwll+
HURM/xf/kJ4ilIslvpzromSGatzg/ZkGIAWFGO3KbB6hI7rCzVYskdjjDQgbe8UI74Ku5Tg6psMsMrE3ssQOMZDNGN278hI/A/Z+
vxzX2UEjuN/mOQSeA/SmUQOMxGC6mh5VfgxgoL5EbJFSAHtD9Z2xh/PeKq461cP20fGG22469/5KRIIX7TWR2JjSjtA4YyAlpTONKLtDZz1qG4plu709Y 4vB+rOEwdM/6bljw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KBGCIGNoJLgFFGfdXPQSCCvUeOJiP/rYv37SiQSp33bornOxVhiJzIbAhOeol WEg8T6QXhR7bogPp0x1bdOybqVAKIGRzhhOzuZbp78MnESOHMvUHIFHFfn Y HIr/M+SVexKo3M+XmrDel8uG+
cBYCEMZQK/0Eq5FR/MnXyXI/5HZIq1st08hFE/CgRXyR6t937UziSC6Kq5Fy Tk9s8 TQoN04fKKRCtjMF001jUWIFOgGzy3s93VGNh9dYap+uVeY3WVNSUGOjveShiexai/ Y4+
zAfc8D/FgKHgXkBrzQ4vtTZTg2aOsLrDtRgsF0335mWkz6aRNn3VsbaRnKpdUOIw==

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 18 de Octubre del 2024 06:46:14 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 18 de Octubre del 2024 07:47:14 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



