

FECHA	FACTURA
18 de Octubre del 2024 06:46:14	IBAXC136625
FOLIO FISCAL	
341F070A-A5D3-4F1D-9547-102AFA541950	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102056 592	50131700- Productos de leche y mantecailla	4	LALA DL 1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$112.00
000750103290 757	10191500- Pesticidas o repelentes de plagas	1	BAYGON CYJ	Base: 112.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$64.66	\$64.66
000750126820 004	47131807- Blanqueadores	1	PATITOS 2	Base: 64.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$10.34 \$18.97	\$18.97
000750105247 507	50171707- Vinagres	1	CJ VINAGRE	Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$3.03 \$35.00	\$35.00
000009433199 740	50221100- Cereales	1	AVENA INTEGR	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$30.00	\$30.00
000750649502 086	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	AU DET 900	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$19.40	\$19.40
000750107220 986	10121800- Alimento para perros y gatos	1	GATO PO	Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$3.10 \$9.48	\$9.48
000750107220 979	10121800- Alimento para perros y gatos	2	GATO PO	Base: 7.54,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$1.21 \$9.48	\$18.97
000750107220 984	10111304- Tazones o equipo para alimentación de mascotas	1	GATO PO	Base: 15.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$2.41 \$9.48	\$9.48
000750081000 324	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	SPONCH225G	Base: 7.54,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$1.21 \$39.00	\$39.00
000750649504 573	73131903- Servicios de elaboración de azúcar o productos de azúcar	2	AU AZUCAR	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$28.00	\$56.00
000750179162 633	50192901- Pasta sencilla o ...	4	AU PASTA	Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$6.00	\$24.00
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI								

000750137281 167	fideos 50221101- Grano de cereal	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SCHETTINO AR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750649500 810	Fríjoles en lata o en frasco 50461800-	2	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV FRIJ BA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$12.00	\$24.00
000000000004 199	Manzanas 50301500-	1.295	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAN GOLDEN B	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KILO	\$46.90	\$60.74
			Base: 38.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:			Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$21.89

MG: TICKET No: 225868229809842163849 TR No: 6055

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 35/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$546.69
DESCUENTO	(\$33.65)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$21.31
TOTAL	\$534.35

CADENA ORIGINAL

||1.1|341F070A-A5D3-4F1D-9547-102AFA541950|2024-10-18T07:47:14|SST060807KU0|iNtFU2MJsqRpQp+nuZRS6cAby0yt2xdpgLLOfDoTde/H7q/sBuYAHBS9QjEcgQMyTtDQo0f3SAN12af+Eqd1nwR/9mzXHYffFiFAtqEYzrw11+HURm/xf/kJ4ilJsIvpzr9mSGqtzq/ZkGJAwfGO3KbB6hI7rCzVYskdjjDQgb8U174Ku5Tg6psMsMrE3ssQ0MZDNGn278hI/A/Z+vxzX2UEjuN/mOQSeA/SmUQ0MxGC6mh5VfgxgoL5EbJFSdHtD9Z2xh/PeKq461cP2ofGG2246g/5KRJJX7wR2JjsjtA4Yy4lpT0NkLtDz1qG4pIu7o9Y4vB+rOEwdM/6bljw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

iNtFU2MJsqRpQp+nuZRS6cAby0yt2xdpgLLOfDoTde/H7q/sBuYAHBS9QjEcgQMyTtDQo0f3SAN12af+Eqd1nwR/9mzXHYffFiFAtqEYzrw11+HURm/xf/kJ4ilJsIvpzr9mSGqtzq/ZkGJAwfGO3KbB6hI7rCzVYskdjjDQgb8U174Ku5Tg6psMsMrE3ssQ0MZDNGn278hI/A/Z+vxzX2UEjuN/mOQSeA/SmUQ0MxGC6mh5VfgxgoL5EbJFSdHtD9Z2xh/PeKq461cP2ofGG2246g/5KRJJX7wR2JjsjtA4Yy4lpT0NkLtDz1qG4pIu7o9Y4vB+rOEwdM/6bljw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KBGCIGNoJLqFFGfdXPQSCCVueOJiP/rYv37SiQSp33bornOxVhJzJbAhOeoIWeg8T6QXhR7bogPp0x1bdOybqVAk9GRzhhozuZbp78MnEsOHMvuHiFHFnYHJr/M+SvexKo3M+XmrDe18uG+cBYCEMZQK/oEq5FR/MnXyXI/5HZlq1st08hFE/CgRXyR61937UziSC6Kq5FyTk9s8TQoNo4fKKRCtjMF0o1jUWIFOgGzy3s93VGNh9dYap+uV6Y3WVNSUGOjveShixai/Y4+zAf8D/FgKHgXkBrzQ4vtTZTg2aOsLrDtRqsF0335mWkz6aRNn3VsbaRnKpdUOIw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 18 de Octubre del 2024 06:46:14 Moneda: MXN
 Fecha y hora de certificación: 18 de Octubre del 2024 07:47:14 Tipo de cambio: \$1
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato